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För sent erkänner idag officiella källor att president Bushs krigsplaner mot 
Iran är verkliga och måste tas på det största allvar. Inom några månader 
kommer straff-expeditioner med bomber att äga rum mot Iran. Diplomatin 
är försvunnen och Pentagon förbereder sig än mer för attacken. 
 
Detta är vad som framkommit de närmsta veckorna efter det att IAEAs 
rapport betonat att Irans anrikning av uran är för civilt bruk och att man 
där vare sig vill eller kan utveckla kärnvapen (artikel 1-4) 
 
Det hela är samtidigt ett slag i ansiktet på Washington och bekräftar dess brist på 
legitimitet och USAs kriminella utrikespolitik och mål att strunta i den 
internationella diplomatin och våldföra sig på internationell rätt.  
 
Efter Bush's aggressiva fördömanden mot Iran i förra veckan har USA under 
denna månad upprepat sin vilja att införa hårdare sanktioner gentemot Teheran. 
 
Inget offentligt fördömande 
Trots det öppet aggressiva i USAs yttranden om sina krigsplaner mot Iran, vilka 
idag hotar mänsklighetens framtid, finns ändå ingen öppen debatt om det 
USAsponsrade 'förebyggande krig', där termonukleära vapen används, vilka 
enligt 'officiell' vetenskaplig syn och Pentagons avtal, är 'oskadliga för den 
omgivande civilbefolkningen'.  
 
Detta leder helt enkelt inte till förstasidesstoff i förhållande till andra 
trivialare ämnen.   
 
Faran med en bredare krigsskådeplats i MellanÖstern ignoreras eller 
förbises av den breda antikrigskoalitionen. Det föreslagna utnyttjandet av 
kärnvapen i ett konventionellt krig tycks inte ens vålla debatt.  
 
Vad mera är, de planerade attackerna mot Iran och dess olika förödande 
konsekvenser berörs inte ens av progressiva ideella organisationer inklusive 
'vänstern'. Denna vänster som  taktfullt ser islamska republiken som ett 
verkligt hot mot mänskliga rättigheter.  
 
Enligt Jean Bricmont är alla ideologiska markörer på plats för en attack 
mot Iran. Landet har blivit kraftigt demoniserat, för att det inte är trevligt 
mot kvinnor, homosexuella, eller judar. Bara detta räcker för att 
neutralisera en stor del av den amerikanska 'vänstern'. 



 
Frågan handlar naturligtvis inte om huruvida Iran är trevligt eller ej i 
förhållande till vad vi anser, utan om det existerar lagliga skäl att attackera 
Iran, vilket det inte finns.  
 
Men den dominerande ideologin om mänskliga rättigheter har legitimerat, 
särskilt vad gäller vänstern, rätten till intervention av humanitära skäl var som 
helst, när som helst och den har totalt lyckats sidsteppa den mindre frågan om 
internationell rätt.(J Bricmont Global Research) 
 
Bakgrund till denna krigsplanering är följande 
Det har under de sista tre åren rapporterats i detalj om USAs krigsplaner mot 
Iran av Global Research. Dessa innehåller också det förebyggande utnyttjandet 
av termonukleära vapen mot Iran som hämnd mot dess vägran till eftergift för 
kraven från 'det Internationella Samfundet'.  
 
Krigsplaner gentemot Iran har befunnit sig i ett avancerat stadium av 
beredskap sedan mitten av 2005. Israel, Storbritannien och NATO är delar 
av den USA-ledda koalition som enligt dessa planer kommer att spela en 
aktiv roll i den militära operationen. 
 
Första fasen av denna krigsplanering formulerades i mitten av 2003 under 
Pentagon-scenariet TIRANNT (Theater Iran Near Term). Den militära 
uppbyggnaden har alltså ägt rum under en period av drygt tre år. Sommaren 
2006 liksom tidigare i år ägde omfattande krigsövningar rum i den Persiska 
Gulfen och i östra Medelhavet. 
 
Den israeliska bombningen av Libanon i juli 2006 var en integrerad del av en 
bredare militär agenda. I denna senare utveckling har Israel utfört bombräder in 
mot syriskt territorium och då uppenbarligen som ren provokation. 
 
Nyligen utfärdade officiella uttalanden från Washington bekräftar den breda 
vidden av krigsplanering: Äldre officiella personer inom amerikansk 
underrättelse- och försvarskretsar tror att president George W Bush och hans 
innersta cirklar vidtar åtgärder för att placera USA på krigsfot gentemot Iran.. 
 
Planerarna i Pentagons har utvecklat en lista på uppemot 2000 bombmål i Iran.. 
Pentagon och det officiella CIAs officerare säger, att de tror Vita Huset börjat 
noggrant kalibrera program för eskalering, vilket då kan leda till en militär 
kraftmätning med Iran. I ett skakande scenario om hur kriget skulle kunna starta, 
varnade en äldre underrättelseofficer för att ett offentligt fördömande av en 
iransk inblandning i Irak – alltså beväpning och träning av militär personal – 
leder till räder över gränsen mot iranska träningsläger och bombfabriker 



 
Ett primärt mål vore Fajr basen som det iranska Revolutionsgardets Quds 
styrkor driver i södra Iran, där västlig underrättelsetjänst säger att de 
pansarbrytande projektiler tillverkas, som utnyttjas gentemot brittiska och 
amerikanska trupper. Man sa också att USAmilitären har 'två stora 
reservplaner' för luftangrepp mot Iran. 
 
'En är att bomba enbart kärnanläggningarna. Det andra förslaget gäller en 
mycket större anfall som - under två eller tre dagar – som också skulle angripa 
alla uttryckliga militäranläggningar. Planen innefattar 2000 mål.'  (The Sunday 
Telegraph, 16 sept 2007)  
 
USA-NATOs flottstyrkor finns på två tydliga krigsskådeplatser: Persiska 
Gulfen och det östra Medelhavet.  
 
På senare tid rapporteras att två hangarfartyg dvs stridsgrupper (USS Nimitz o 
USS Truman) är på väg mot den Persiska Gulfen för att ansluta sig med USS 
Enterprise, vilket innebär att i SLUTET AV SEPTEMBER finns TRE 
STRIDSGRUPPER i den PERSISKA GULFEN. I SLUTET AV AUGUSTI 
finns EN STRIDSGRUPP mittemot LIBANESISKA KUSTEN, USS 
Kearsarge Expeditionary Strike Group.  
 
Attackerna mot Iran stöds idag officiellt av Amerikas alla europeiska 
allierade inklusive Frankrike och Tyskland.  
 
Frankrikes utrikesminister Bernard Kouchner har fört fram att Frankrike skall 
stödja USAs krig mot Iran. 'Vi måste förbereda oss för det värsta och det värsta 
är krig´, sa han i en intervju i fransk TV och radio. Han sa också att 
förhandlingar med Iran skulle fullföljas till slutet, men att en iranskt kärnvapen 
skulle utgöra ett verkligt hot mot hela världen (BBC 16/9)  
 
Britterna är också nära förbundna i anfallet trots förnekanden på 
diplomatisk nivå. Turkiet har också en central roll i den iranska 
operationen med sitt omfattande militära samarbete med Israel, vilket 
också gäller för NATO, som där tecknat ett militärt ramavtal i nov 2004.  
 
Israel sägs också ha långt framskridna förberedelser och skall stå för 
mycket av flygbombningarna mot Syrien; troligast också mot Libanon.  
 
Redan år 2005 var Israel förberett för luftangrepp mot den iranska kärnkrafts-
anläggningen i Bushehr och att utnyttja amerikanska likväl som israeliska 
bunker-buster bomber. Då skulle det innefatta tre attackvågor understödda av 
det amerikanska radar-och kommunikationssystemet. 


